PAGE
10

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.02.2017№ 45-адм

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.02.2017№45-адм «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство при строительстве, реконструкции объекта капитального строительства на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» следующее изменение:

1) в разделе 1:

- в пункте 1.3.2 слова «Прием посетителей осуществляется в рабочие дни с 10.00 до 13.00 и с 13.48 до 17.00, пятница с 10.00 до 13.00» заменить словами «Прием посетителей осуществляется в рабочие дни с 09.00 до 13.00, пятница –
 неприемный день».
	И. о. Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	А.В. Загребаев